Kum Hapexxpna BnaguMupoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO Knm Hapnexna BnagnMmupoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 007637
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 14.10.2011
Iop. MU0
Homep 3aKJilouMBLUee DaTa OBneKT Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHUA OLEHKM onpepenseMon OLEHO4YHOM
oueHKe nposepeHue oTyeTa " CTOMMOCTH AeATeNbHOCTHU
OLLeHKM
000 Jlura . OueHka
10/07/24 15.07.2024 XKNNON oM pbIHOYHas
OueHkn HeOBMXUMOCTM
000 Jlura HeXXunoe OueHka
18/07/24 28.07.2024 pbIHOYHASA
OueHKkn 34aHue HEeABMXUMOCTM
000 Jlvra 3eme % OueHka
25/07/2024 mr 29.07.2024 MEnbHEIN PbIHOYHAS HERK
OueHkn y4acToK HeABMXUMOCTM
TPaHCNOpTHOEe Ouenka
30/07-24-1 4YMO Kum H.B. 30.07.2024 P P pblHOYHas OBUXNMOIO
cpencTBo
nMmyLlecTea
000 Jlura HeXXunble OueHka
01/07/24 01.08.2024 pbIHOYHasA
OueHkn 34aHnS HeABMXUMOCTM
TPaHCMNOpTHOE Ouenka
01/08-24-T 4Mno Knm H.B. 01.08.2024 P P pbIHOYHas OBVXXNMOTI0
cpencTBo
MMyLlecTBa
TPaHCNoOpTHoe Ouenka
02/08-24 4YMO Kum H.B. 02.08.2024 P P pblIHOYHas OBUXNMOIO
cpencTBo
mMmyLlecTsa
TpaHCNoOpTHOe Ouenka
03/08-24-T 4MNo Knm H.B. 02.08.2024 P P pbIHOYHas OBVXXNMOT0
cpencTBo

nmyulecTtBa



21/08-24-H

08/09/24/2

17/09-24

19/09-24-H

27/09/24

4YMO Kum H.B.

000 Jlura
OueHkun

4o Kum H.B.

4Mo Kum H.B.

000 Jlura
OueHKkun

21.08.2024

10.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

30.09.2024

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

KBapTUpa

HeXXunoe
rnoMeLleHmne

HeXxunoe
romeLieHne

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



