

Ким Надежда Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ким Надежда Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007637			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10/07/24	ООО Лига Оценки	15.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
18/07/24	ООО Лига Оценки	28.07.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/2024	ООО Лига Оценки	29.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/07-24-т	ЧПО Ким Н.В.	30.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/07/24	ООО Лига Оценки	01.08.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
01/08-24-т	ЧПО Ким Н.В.	01.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/08-24	ЧПО Ким Н.В.	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/08-24-т	ЧПО Ким Н.В.	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21/08-24-н	ЧПО Ким Н.В.	21.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
08/09/24/2	ООО Лига Оценки	10.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17/09-24	ЧПО Ким Н.В.	17.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19/09-24-н	ЧПО Ким Н.В.	19.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
27/09/24	ООО Лига Оценки	30.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости